РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от    05. 09. 2018  № 1697

О внесении  изменений в постановление Клинцовской    городской                  администрации
от 10.08.2011 № 1926 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа  «город   Клинцы  Брянской  области» (в ред. от 09.04.2012  № 945, от 28.01.2013  № 160, от 22.08.2016  № 2009, от  28.09.2016  № 2296)

	В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Минфина Российской Федерации от 28 июля 2010 года № 81 «О требованиях к Плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» (в редакции от 13.12.2017)
Постановляю:

1. Внести в постановление Клинцовской городской администрации от 10.08.2011  № 1926 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа «город Клинцы Брянской области» (в ред. от 09.04.2012  № 945, от 28.01.2013  № 160, от 22.08.2016  № 2009, от 28.09.2016  № 2296) следующее изменения:
пункт 14 раздела III «Порядок утверждения Плана» изложить в новой редакции:
 «14. План финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения (План с учетом изменений) подписывается должностными лицами, ответственными за содержащиеся в Плане данные, - руководителем учреждения, главным бухгалтером, утверждается руководителем отраслевого (функционального) органа Клинцовской городской администрации, в ведении которого находится учреждение, или первым заместителем Главы Клинцовской городской администрации по отраслевому направлению в случае, если учреждение подведомственно структурному подразделению Клинцовской городской администрации, по согласованию с финансовым управлением Клинцовской городской администрации».
2. С момента вступления в силу настоящего постановления признать  утратившим силу  п.1 постановления Клинцовской городской администрации  от 28.01.2018 № 160 «О внесении изменений в некоторые постановления Клинцовской городской администрации».
3. Врио управляющей делами Клинцовской городской администрации (Батраковой А.А.) внести соответствующие изменения в архивную документацию.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
5. Данное Постановление вступает в силу с момента опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с   01.09.2018.
6. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Клинцовской городской администрации Харченко Татьяну Александровну.

Глава городской администрации                                                         А.И.Морозов